2

Вносится главой Отрадо-Ольгинского
сельского поселения Гулькевичского
района

Проект
[image: ]

СОВЕТ ОТРАДО-ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О даче согласия администрации Отрадо-Ольгинского
сельского поселения Гулькевичского района на передачу
муниципального имущества Отрадо-Ольгинского сельского
поселения Гулькевичского района в муниципальную
собственность муниципального образования
Гулькевичский район на безвозмездной основе

В целях реализации переданных полномочий, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 42 сессии II созыва Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района от 20 декабря 2012 г. № 4 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района», Совет Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Дать согласие администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района на передачу в муниципальную собственность муниципального образования Гулькевичский район на безвозмездной основе, следующего муниципального имущества расположенного по адресу Краснодарский край Гулькевичский район с. Отрадо-Ольгинское,                               ул. Пролетарская – ул. Калинина:
- устройство скважины для хозяйственно-питьевого водозабора в с.Отрадо-Ольгинское Гулькевичского района, с кадастровым номером 23:06:0802084:131, глубина 450 м.;
- устройство системы наружного освещения скважины для хозяйственно-питьевого водозабора 240 м;
- устройство системы наружного водопровода скважины для хозяйственно-питьевого водозабора 48 м;
- устройство системы автоматизации и вентиляции скважины для хозяйственно-питьевого водозабора 1 шт.
2. Администрации Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района произвести необходимые действия по выполнению пункта 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию Совета Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Отрадо-Ольгинского сельского
поселения Гулькевичского района                                                Т.Н. Мавренкова

image1.jpeg